お客様各位

日頃は鳥取トヨペットをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社サービスの整備料金改定についてご案内申し上げます。

この度、部品原材料の値上がりや、冷暖房対策・光熱費等のサービス工場維持費など労務・設備・物流

コストの高騰に伴い、下記の通り整備料金の改定をさせていただく事となりました。

今後もご満足いただけるサービスをご提供するべく、より一層努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

点検整備料金・整備料金の値上げ

2024年４月１日（月）

３．改定詳細

※記載価格は消費税込み、ご来店価格となります。

※お車の引取納車の場合は、別途 3,300円が掛かります。

※上記以外の整備につきましても料金改定を行いますのでスタッフまでおたずねください。

※クラス別の料金表には代表の車種を明記しています。

　パスポート会員限定 タイヤ付替え

　商用車ｸﾗｽ（ﾊｲｴｰｽﾊﾞﾝなど） ¥46,200 ¥44,000

¥2,000

　軽自動車ｸﾗｽ

　ｺﾝﾊﾟｸﾄ・ﾐﾃﾞｨｱﾑｸﾗｽ

　ﾗｰｼﾞｸﾗｽ

¥2,000 ¥2,000

¥3,000 ¥2,000

鳥取トヨペット株式会社

１．改定内容

２．改定日

整備料金改定のご案内

商品名 改定後 改定前

　ｺﾝﾊﾟｸﾄｸﾗｽ（ｱｸｱなど）

¥38,500 ¥36,300

¥39,600 ¥37,400

　軽自動車

　車検整備基本料金（法定費用除き）

　プロケア１０ ¥6,050 ¥5,500

　１２ヶ月定期点検

　軽自動車

　６か月定期点検（商用車） ¥7,150 ¥6,600

¥45,650 ¥44,000

¥36,300 ¥34,100

¥13,200

　ﾗｰｼﾞｸﾗｽ（ｱﾙﾌｧｰﾄﾞなど）

¥11,000 ¥8,800

¥11,000 ¥9,900

¥12,100 ¥11,000

¥13,200 ¥12,100

¥14,300

　ﾐﾃﾞｨｱﾑｸﾗｽ（ﾌﾟﾘｳｽなど）

　ﾐﾃﾞｨｱﾑﾗｰｼﾞｸﾗｽ（ﾊﾘｱｰなど）

　ﾗｰｼﾞｸﾗｽ（ｱﾙﾌｧｰﾄﾞなど）

　オイル＆エレメント交換工賃 ¥3,000 ¥2,000

　ｺﾝﾊﾟｸﾄｸﾗｽ（ｱｸｱなど）

　ﾐﾃﾞｨｱﾑｸﾗｽ（ﾌﾟﾘｳｽなど）

　エンジンオイル交換工賃 ¥1,500 ¥1,000

¥39,600

¥43,450 ¥41,800　ﾐﾃﾞｨｱﾑﾗｰｼﾞｸﾗｽ（ﾊﾘｱｰなど）

　商用車ｸﾗｽ（ﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽなど） ¥37,400

¥4,000